
お持帰り弁当お持帰り弁当

うなぎ弁当うなぎ弁当

二段弁当二段弁当

丼丼

豚豚

豚豚

スタミナ弁当

海老天丼

豚ヒレかつ弁当

豚ヒレかつ単品

スタミナ弁当

海老天丼

豚ヒレかつ弁当

豚ヒレかつ単品

特大

大

中

小

蒲焼

5,000円

4,500円

3,500円

2,200円

4,000円

鰻蒲焼、肝煮、海老天、ヒレかつ、サラダ

3,300円

1,800円

1,500円

1,300円

1,100円

（税込価格）

スープ
うなぎ骨
肝煮

スープ
うなぎ骨
肝煮

200円

700円

600円

ご注文はこちらご注文はこちら 0980-82-77790980-82-7779
水曜定休 受渡し時間 11:30～14:00/17:30～20:00只喜

うなぎ＆カツの店

うなぎ弁当

肝煮

二段弁当

スタミナ弁当


